

# Hedesvinget ApS

Lyngbyvej 61  
9520 Skørping

CVR-nr. 30 24 35 87

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. november 2019

---

Yvonne Kragh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hedesvinget ApS  
Lyngbyvej 61  
9520 Skørping

CVR-nr.: 30 24 35 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Rebild

### Direktion

Yvonne Kragh, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.428.524.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.250</b>	<b>-14.915</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.250</b>	<b>-14.915</b>
Finansielle indtægter		33.322	59.829
Finansielle omkostninger		<u>-10.916</u>	<u>-67.082</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.156</b>	<b>-22.168</b>
Skat af årets resultat		<u>17</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.173</u></b>	<b><u>-22.166</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	108.000	105.800
Overført resultat	<u>-96.827</u>	<u>-127.966</u>
	<b><u>11.173</u></b>	<b><u>-22.166</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>8.539</u>	<u>10.594</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.539</u></b>	<b><u>10.594</u></b>
Værdipapirer		<u>1.328.004</u>	<u>1.309.274</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.328.004</u></b>	<b><u>1.309.274</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>104.909</u></b>	<b><u>216.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.441.452</u></b>	<b><u>1.536.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.441.452</u></u></b>	<b><u><u>1.536.725</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.195.524	1.292.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>1.428.524</u></b>	<b><u>1.523.151</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425	425
Anden gæld		<u>3</u>	<u>649</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.928</u></b>	<b><u>13.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.928</u></b>	<b><u>13.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.441.452</u></b>	<b><u>1.536.725</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.292.351	105.800	1.523.151
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-96.827	108.000	11.173
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.195.524</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>1.428.524</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen